



भारत का राजपत्र

The Gazette of India

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4

PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 329।

नई दिल्ली, सोमवार, दिसम्बर 20, 2010/अग्रहायण 29, 1932

No. 329।

NEW DELHI, MONDAY, DECEMBER 20, 2010/AGRAHAYANA 29, 1932

कर्मचारी राज्य बीमा निगम

क्षेत्रीय कार्यालय (तमिलनाडु)

अधिसूचना

चेन्नई, 25 अक्टूबर, 2010

सं. 51/वी/34/11/07/एल.सी./आर.सी./समन्वय.—क.रा.बी. (सामान्य) विनियम, 1950 के विनियम 10क(1) के साथ पठित, क.रा.बी. अधिनियम, 1948 की धारा 25 के अनुसरण में क्षेत्रीय बोर्ड, क.रा.बी. निगम, तमिलनाडु के अध्यक्ष ने अधिसूचना सं. 51-वी-34-11-90-समन्वय दिनांक 18-3-2000 का अतिक्रमण करते हुए अधिसूचित किया है कि नीचे उल्लिखित जिलों की स्थानीय समिति में, अधिसूचना के राजकीय राजपत्र में प्रकाशित होने की तारीख से प्रभावी, निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे :

कोयम्बतूर	नीलगिरि	तूतुकुड़ी
<p><u>अध्यक्ष</u> [विनियम 10 क1(क) के अधीन] क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, कोयम्बतूर</p> <p><u>सदस्य:-</u></p> <p>i) विनियम 10 क1(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, कोयम्बतूर</p> <p>ii) विनियम 10 क1(ग) के अधीन चिकित्सा अधीकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, उदगमण्डलम</p> <p>[विनियम 10 क1(घ) के अधीन] श्री पी.एम. जगदीसन लक्ष्मी मिल्स कंपनी लिमिटेड 686 अविनाशी रोड, पाप्पनायकनपालयम, कोयम्बतूर 641 037</p>	<p><u>अध्यक्ष</u> [विनियम 10 क1(क) के अधीन] क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, कोयम्बतूर</p> <p><u>सदस्य:-</u></p> <p>i) विनियम 10 क1(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, कोयम्बतूर- I डिविजन</p> <p>ii) विनियम 10 क1(ग) के अधीन चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, उदगमण्डलम</p> <p><u>नियोजकों का प्रतिनिधि</u> [विनियम 10 क1(घ) के अधीन] श्री एन.धर्मकृष्णन, वरिष्ठ कार्यकारी - मानव संसाधन नीडल इण्डस्ट्रीज (इण्डिया), प्राइवेट लिमिटेड, नीलगिरि- 643243</p>	<p><u>अध्यक्ष</u> [विनियम 10 क1(क) के अधीन] क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, मदुरै</p> <p><u>सदस्य:-</u></p> <p>i) विनियम 10 क1(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, तूतुकुड़ी</p> <p>ii) विनियम 10 क1(ग) के अधीन चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, तूतुकुड़ी</p> <p><u>नियोजकों का प्रतिनिधि</u> [विनियम 10 क1(घ) के अधीन] श्री के. देवदास साउथ इंडिया मैच मैनुफैक्चरर्स असोसिएशन 27-8 एड्युपुरम रोड, कोविलपट्टி 628501</p>

<p>श्री वी. सुंदरम सुंदर एंटरप्राइज़ , ई-29, सिड्को इंडिस्ट्रीयल एस्टेट, कुरिची, कोयम्बतूर 641 021</p> <p>कर्मचारियों के प्रतिनिधि [विनियम 10 क 1 (ङ) के अधीन]</p> <p>श्री एस. पार्थसारथी तोषिलालर मुनेद्र संघ परवै, 53/7, प्रिया कॉम्प्लेक्स, 2 स्ट्रीट, गोपालपुरम, कोयम्बतूर 641 018</p> <p>श्री एम. आरमुगम (एआईटीयूसी) त्यागिगळ निलयम, 99, रंगन वीथि, काट्टूर कोयम्बतूर 641 009</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 क 1(च) के अधीन]</p> <p>उप/सहायक निदेशक उप क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी. निगम, कोयम्बतूर</p>	<p>श्री बी.एन.रमेश, प्रबंधक कारखाना, मसर्ज.के आई सी एम (मद्रास लिमिटेड) स: 1/64 श्री मिची महल, अरवंकाडु , नीलगिरि</p> <p>कर्मचारियों के प्रतिनिधि [विनियम 10 क 1 (ङ) के अधीन]</p> <p>श्री के.पी. मुहम्मद (आई एन टी यू सी) 10/575,डी 9 कोर्ट रोड, गूडलूर- 643212</p> <p>श्री जी.गुणसीलन (एल.पी.एफ.) 19/342, सेविडिपेट्टै , मेसूर सालै गूडलूर, नीलगिरि जिला</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 क 1(च) के अधीन]</p> <p>प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.बी. निगम, उदगमण्डलम</p>	<p>श्री के.एन. बेटराज मद्रास कोट्स प्राइवेट लि., 83 & 88 बीच रोड, तूतुकुडी 628001</p> <p>कर्मचारियों के प्रतिनिधि [विनियम 10 क 1 (ङ) के अधीन]</p> <p>श्री पी. इसकिमुतु 17सी मासिलमणिपुरम, 2 स्ट्रीट, तूतुकुडी 628008</p> <p>श्री के. रसमणि 23/आई आर कीष रथ वीथि, आत्तूर, तूतुकुडी 628157</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 क 1(च) के अधीन]</p> <p>प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.बी. निगम, तूतुकुडी</p>
--	--	--

एन. परमुरामन, क्षेत्रीय निदेशक/पदेन मद्रास सचिव

[विज्ञापन III/4/असा./92 एस/10]

EMPLOYEES STATE INSURANCE CORPORATION

REGIONAL OFFICE (TAMIL NADU)

NOTIFICATION

Chennai, the 25th October, 2010

No. 51/V/34/11/07/LC/RC/CO-ORDN.—In pursuance of Section 25 of the ESI Act, 1948, read with Regulation 10A(1) of the ESI (General) Regulations, 1950, the Chairman Regional Board, ESI Corporation, Tamil Nadu, in supersession of the notification No. 51-V-34-11-90-Cdn. dated 18-3-2000, hereby notifies that the Local Committee of the undermentioned Districts shall, with effect from the date of publication of notification in the Official Gazette, consist of the following members, namely :—

Coimbatore	Nilgiris	Tuticorin
<p>Chairman [Under Regulation 10A 1(a)] Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Coimbatore.</p> <p>Members:- i) Under Regulation 10A 1(b) Deputy Chief Inspector of Factories, Coimbatore.</p>	<p>Chairman [Under Regulation 10A 1(a)] Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Coimbatore</p> <p>Members:- i) Under Regulation 10A 1(b) Deputy Chief Inspector of Factories, Coimbatore -Division I</p>	<p>Chairman [Under Regulation 10A 1(a)] Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Madurai</p> <p>Members:- i) Under Regulation 10A 1(b) Deputy Chief Inspector of Factories, Tuticorin</p>

ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Medical Superintendent, ESI Hospital, Coimbatore.	ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Medical Officer In charge, ESI Dispensary, Udhagamandalam	ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Medical Officer In charge, ESI Dispensary, Tuticorin
Employers' Representatives <u>(Under Regulation 10A 1 (d))</u>	Employers' Representatives <u>(Under Regulation 10A 1 (d))</u>	Employers' Representatives <u>(Under Regulation 10A 1 (d))</u>
Thiru P.M.Jagatheesan, Lakshmi Mills Company Limited, 686, Avinashi Road, Pappanaickenpalayam, Coimbatore. 641 037.	Thiru N.Dharmakrishnan, Senior Executive – HR, Needle Industries (India) Private Limited, Nilgiris - 643243	Thiru K.Devadoss South India Match Manufacturers Association, 27-8 Ettayapuram road, Kovilpatti 628501
Thiru V. Sundaram, Sundar Enterprises, E-29; SIDCO Industrial Estate, Kurichi, Coimbatore 641 021.	Thiru B.N.Ramesh, Factory Manager, M/s KICM (Madras Limited), No.1/64, Sri Mitchi Mahal, Aruvankadu, Nilgiris.	Thiru K.N.Betraj Madura Coats Private Ltd., 83 & 88 Beach Road, Tuticorin 628001.
Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u>	Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u>	Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u>
Thiru S Parthasarathy, Thozhilalar Munnetra Sangha Peravai , 53/7; Priya Complex, 2 nd Street, Gopalapuram, Coimbatore 641 018.	Thiru K.P. Mohammed (INTUC) 10/575, D9, Court Road, Guddalore - 643212	Thiru P. Esakimuthu (CITU) 17C Masilamanipuram, 2 nd Street, Tuticorin 628008
Thiru M.Arumugam (AITUC) Thiyagigal Nilayam, 99, Rangan Veethi, Kattur, Coimbatore 641 009.	Thiru G.Gunaseelan (LPF), 19/342, Sevidipettai, Mysore Salai, Guddalore, Nilgiris District	Thiru K.Rasamani 23/IR Keezha Ratha Veethy, Athur, Tuticorin 628157.
Member Secretary <u>[Under Regulation 10A 1 (f)]</u>	Member Secretary <u>[Under Regulation 10A 1 (f)]</u>	Member Secretary <u>[Under Regulation 10A 1 (f)]</u>
Deputy/Assistant Director Sub Regional Office ESI Corporation, Coimbatore.	Manager, Branch Office, ESI Corporation, Udhagamandalam.	Manager, Branch Office, ESI Corporation, Tuticorin.

N. PARASURAMAN, Regional Director/Ex-Officio Member Secy.

[ADVT III/4/Exty./92-S/10]

अधिसूचना

चेन्नई, 25 अक्टूबर, 2010

सं. 51/वी/34/11/07/एल.सी./आर.सी./समन्वय.—क.रा.बी. (सामान्य) विनियम 1950 के विनियम 10 क(1) के साथ पठित, क.रा.बी. अधिनियम 1948 की धारा 25 के अनुसरण में क्षेत्रीय बोर्ड, क.रा.बी. निगम, तमिलनाडु के अध्यक्ष ने अधिसूचना सं. 51-वी-34-11-90-समन्वय दिनांक 18.3.2000 एवं 20.6.1998 का अतिक्रमण करते हुए अधिसूचित किया है कि नीचे उल्लिखित जिलों की स्थानीय समिति में, अधिसूचना के राजकीय राजपत्र में प्रकाशित होने की तारीख से प्रभागी, निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे :

तिरुनेलवेली	विरुद्धुनगर	कन्याकुमारी
<p>अध्यक्ष <u>[विनियम 10 का(क) के अधीन]</u> क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, मदुरै सदस्य :- i) विनियम 10 का(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, तिरुनेलवेली ii) विनियम 10 का(ग) के अधीन मुख्य चिकित्सा अधिकारी प्रभागी, क.रा.बी. औषधालय, तिरुनेलवेली <u>नियोजकों का प्रतिनिधि</u> <u>[विनियम 10 का(घ) के अधीन]</u> श्री वी.रामसामी प्रशासनिक प्रबंधक सन पेपर मिल्स लिमिटेड, 2/184, पेपर मिल्स क्वार्टर्स, बड़कु अरियनायकिपुरम, अम्बासमुद्रम तालुक 627603 श्री एस.मुरुगदास, प्रबंधक-विक्री एवं सेवाएं, टी.वी.सुन्दरम अख्यंगार एण्ड सन्स लिमिटेड, वण्णारपेट्टै, तिरुनेलवेली-627003 श्री ई.देवेन्द्रन दयानंदम, वरिष्ठ सहायक प्रबंधक, दी ऑल इण्डिया सिमेन्ट्स लिमिटेड, संकर नगर वोर्क्स, तिरुनेलवेली-627357 श्री आर.नारायणसामी, कार्यकारी- आई.आर., मदुरा कोट्स प्राइवेट लिमिटेड, पापनासम</p>	<p>अध्यक्ष <u>[विनियम 10 का(क) के अधीन]</u> क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, मदुरै सदस्य:- i) विनियम 10 का(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, विरुद्धुनगर ii) विनियम 10 का(ग) के अधीन मुख्य चिकित्सा अधिकारी प्रभागी, क.रा.बी. औषधालय, विरुद्धुनगर <u>नियोजकों का प्रतिनिधि</u> <u>[विनियम 10 का(घ) के अधीन]</u> श्री ए.सुरेश, कार्यकारी भानव संसाधन, टी टी के रोड -एल आई जी लिमिटेड,20 पेरली रोड, विरुद्धुनगर श्री टी.सुरेश, प्रबंधक -कारखाना, श्री गणपति मिल्स कं., लिमिटेड, 'बी' यूनिट 125, मदुरै रोड, विरुद्धुनगर श्री वी.नागराजन, प्रबंधक- कार्मिक, अरुप्पुक्कोट्टै श्री रामलिंग रिप्लिंस (प्रा.)लि., 585, रामसामी नगर, अरुप्पुक्कोट्टै -626 159 श्री एस.पलनी कुमार, महा सचिव, आलै इण्डिया फेडरेशन आफ कॉटेज मेचस मेनुफेक्चरर्स एसोसियेशन, 808/2 ए मेल गांधी नगर, सात्तूर, विरुद्धुनगर जिला</p>	<p>अध्यक्ष <u>[विनियम 10 का(क) के अधीन]</u> क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, मदुरै सदस्य:- i) विनियम 10 का(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, तिरुनेलवेली ii) विनियम 10 का(ग) के अधीन मुख्य चिकित्सा अधिकारी प्रभागी, क.रा.बी. औषधालय, नागरकोइल <u>नियोजकों का प्रतिनिधि</u> <u>[विनियम 10 का(घ) के अधीन]</u> श्री एन.तिरुमलै, वैयक्तिक अधिकारी, नागम्माल मिल्स लिमिटेड, नागरकोइल-629003 श्री सी.विजयसारथी, श्रम कल्याण अधिकारी, कन्याकुमारी जिला को-ओपरेटिव स्पिनिंग मिल्स लिमिटेड, अरलवायमोषी 629301 श्री एस.वैकिटरामन, सहायक प्रबंधक, विजयलक्ष्मी काजू कंपनी, कुषितुरै, डो.सं. 3/88, लक्ष्मी निवास, पुलियूर कुरिची, तकलै -629178 श्री ए.धनबाल, सी.ई.ओ., वल्ली स्ट्रीट इन्डस्ट्रीज प्राइवेट लिमिटेड, 13-193, अरलवायमोषी नेङ्गांगाड रोड, चेन्वगराम्प्यूतूर-629304</p>

<u>कर्मचारियों के प्रतिनिधि</u> [विनियम 10 क 1 (ङ) के अधीन]	<u>कर्मचारियों के प्रतिनिधि</u> [विनियम 10 क 1 (ङ) के अधीन]	<u>कर्मचारियों के प्रतिनिधि</u> [विनियम 10 क 1 (ङ) के अधीन]
श्री के.करुमलैयान (सी.आई.टी.यू.) 25-ए, राजेन्द्र नगर पहला स्ट्रीट पालयम्कोडू तिरुनेलवेली-627002	श्री ए.राजेन्द्रन, सहायक सचिव, नेशनल ट्रेस्टाइल वोर्कर्स यूनियन - (आइ एन टी यू सी), जी .आर. भवनम, राजपालयम - 626 117	श्री पी.जे.एस.बी.जोस (आई.एन.टी.यू.सी.) कांचीपुरम, कन्यिरकोड डाकघर, कन्याकुमारी-629155
श्री आर.सडैयप्पन जिला कोषक (ए.आई.टी.यू.सी.) 33, सालै स्ट्रीट, सिन्दुपून्तुरै तिरुनेलवेली-627001	श्री पी.एम.रामसामी (ए.आई.टी.यू.सी.) 125-बी-2, भारती नगर, राजपालयम-626108	श्री आर.जॉन रोस तन्नाम (एल.पी.एफ.) 18 सी-ए रसल भवन, पोन्नप्प नाडार नगर, नागरकोइल-629004
श्री एस.पतिलिंगम (आई.एन.टी.यू.सी.) पुत्र - संकरन पिल्लै, 29, नार्थ कॉर स्ट्रीट, वीरवनल्लूर डाकघर तिरुनेलवेली	श्री जे. लासर (सी.आई.टी.यू.) 35, जे-4, जवाहरलाल नेहरू रोड, परास्कित कॉलोनी, सिवकासी-626123	श्री ए. पद्मनाभ पिल्लई, महासचिव (बी.एम.एस.) 4/196-ए सारदा नगर, पार्वतीपुरम, नागरकोइल-3
श्री एस. नटराजन, 6/19, साउथ स्ट्रीट, फकिटिमा नगर डाकघर, पालयम्कोडू, तिरुनेलवेली-1	श्री आर.वी. माडसामी (एल.पी.एफ.) 6/585/9, चोषन स्ट्रीट, लक्ष्मी नगर, विरुद्धनगर जिला	श्री के.माडसामी (एल.पी.एफ.) कन्याकुमारी जिला को-ऑपरेटिव स्पिन्निंग मिल लेबरस, प्रोग्रेसिव यूनियन, अरलवायोषी, सं.54/8 माता कोयिल स्ट्रीट, पनकुडी
<u>सदस्य सचिव</u> [विनियम 10 क 1(च) के अधीन] उप निदेशक / सहायक निदेशक, उप क्षेत्रीय कार्यालय , क.रा.बी. निगम, तिरुनेलवेली	<u>सदस्य सचिव</u> [विनियम 10 क 1(च) के अधीन] प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.बी. निगम, विरुद्धनगर	<u>सदस्य सचिव</u> [विनियम 10 क 1(च) के अधीन] प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.बी. निगम, नागरकोइल

एन. परसुरामन, क्षेत्रीय निदेशक/पदेन सदस्य सचिव

[विज्ञापन III/4/असा./92-एस/10]

NOTIFICATION

Chennai, the 25th October, 2010

No. 51/V/34/11/07/LC/RC/CO-ORDN.—In pursuance of Section 25 of the ESI Act 1948, read with Regulation 10A(1) of the ESI (General) Regulations 1950, the Chairman Regional Board, ESI Corporation, Tamil Nadu, in supersession of the notification No. 51-V-34-11-90-Cdn dated 18.3.2000 and 20.6.1998 hereby notifies that the Local Committee of the under mentioned Districts shall, with effect from the date of publication of notification in the Official Gazette, consist of the following members, namely:

Tirunelveli	Virudhunagar	Kanyakumari
<u>Chairman</u> [Under Regulation 10A 1(a)] Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Madurai	<u>Chairman</u> [Under Regulation 10A 1(a)] Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Madurai	<u>Chairman</u> [Under Regulation 10A 1(a)] Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Madurai

481040/10-2

Members:-	Members:-	Members:-
i) <u>Under Regulation 10A 1(b)</u> Deputy Chief Inspector of Factories, Tirunelveli	i) <u>Under Regulation 10A 1(b)</u> Deputy Chief Inspector of Factories, Virudhunagar	i) Under Regulation 10A 1(b) Deputy Chief Inspector of Factories, Tirunelveli
ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Chief Medical Officer Incharge, ESI Dispensary, Tirunelveli	ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Chief Medical Officer In charge, ESI Dispensary, Virudhunagar	ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Chief Medical Officer Incharge, ESI Dispensary, Nagercoil
Employers' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (d))</u>	Employers' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (d))</u>	Employers' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (d))</u>
Thiru V. Ramasamy, Administrative Manager, Sun Paper Mills Ltd., 2/184, Paper Mill Quarters, Vadakku Ariyanayakipuram, Ambasamudram TK.627603	Thiru A Suresh, Executive H.R. TTK-LIG Limited, 20 Perali Road, Virudhunagar	Thiru N.Thirumalai, Personnel Officer, Nagammal Mills Limited, Nagercoil 629003.
Thiru S.Murugadhas, Manager –Sales & Services, T.V. Sundaram Iyengar and Sons Ltd., Vannarpettai, Tirunelveli -- 627003.	Thiru T.Suresh, Factory Manager, Sri Ganapathy Mills Co. Ltd., 'B' Unit,125, Madurai Road, Virudhunagar. Thiru V. Nagarajan, Manager – Personnel, Aruppukkottai Shri Ramalinga Spinners (P) Ltd., 585, Ramasamy Nagar, Aruppukkottai – 626159.	Thiru C.Vijayasarathy, Labour Welfare Officer, Kanyakumari District Co-op Spinning Mills Ltd., Aralvaimozhi 629301.
Thiru E.Devendran Dayanantham, Senior Asst. Manager, All India Cements Limited, Sankar Nagar Works, Tirunelveli – 627357	Thiru S.Palani Kumar, General Secretary, All India Federation of Cottage Matches Manufacturers Association, 808/2A, Mela Gandhi Nagar, Sattur, Virudhunagar Dist	Thiru S.Venkitaraman, Asst. Manager, Vijayalakshmi Cashew Company, Kuzithurai, D.No.3/88, Laxmi Nivas, Puliyoor Kurichy, Thuckalay- 629178.
Thiru R.Narayanasamy, Executive – IR, Madura Coats Pvt. Ltd., Papanasam.		Thiru A Dhanabal, CEO, Valli Steel Industries Pvt. Ltd., 13-193, Aralvaimozhi, Nedumangad Road, Chenbagaramanputhur – 629304
Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u>	Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u>	Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u>
Thiru K. Karumalaiyan (CITU) 25-A, Rajendra Nagar 1 st street, Palayamkottai, Tirunelveli 627002.	Thiru A. Rajendiran, Assistant Secretary, National textile Workers union (INTUC), G.R. Bhavanam Rajapalyam – 626117	Thiru P.J.S.B. Jose (INTUC), Kanchirapuram, Kanchiracode P.O. Kanyakumari - 629155 Thiru R.John Rose Thangam (LPF), 18 C-A Rasal Bhavan, Ponnappa Nadar Nagar, Nagercoil – 629004.

<p>Thiru R. Sadaiyappan, District Treasurer (AITUC), 33, Salai St.Sindupoondurai, Tirunelveli – 627001.</p> <p>Thiru S.Pathilingam (INTUC), S/o Sankaran Pillai, 29, North Car Street, Veeravanallur P.O. Tirunelveli.</p> <p>Thiru S. Natarajan, 6/19, South Street, Fakkitima Nagar P.O., Palayamkottai, Tirunelveli- 1</p> <p>Member Secretary <u>[Under Regulation 10A 1 (f)]</u></p> <p>Deputy/Assistant Director, Sub-Regional Office ESI Corporation, Tirunelveli</p>	<p>Thiru P.M. Ramasamy (AITUC), 125-B-2, Bharathi Nagar, Rajapalayam – 626108.</p> <p>Thiru J. Lasar (CITU), 35, J-4, Jawaharlal Nehru Road, Parasakthi Colony, Sivakasi – 626123.</p> <p>Thiru R.V. Madasamy (LPF), 6/585/9, Cholan Street, Lakshmi Nagar, Virudhunagar District</p> <p>Member Secretary <u>[Under Regulation 10A 1 (f)]</u></p> <p>Manager, Branch Office, ESI Corporation, Virudhunagar</p>	<p>Thiru A. Padmanabha Pillai, General Secretary (BMS), 4/196-A Saradha Nagar, Parvathipuram, Nagercoil – 3.</p> <p>Thiru K. Madasamy (LPF), Kanyakumari District Co-op. Spinning Mill, Labourers' Progressive Union, Aralvaymozhi No.54/8 Mathakoil Street, Panakudi</p> <p>Member Secretary <u>[Under Regulation 10A 1 (f)]</u></p> <p>Manager, Branch Office, ESI Corporation, Nagercoil</p>
---	---	--

N. PARASURAMAN, Regional Director/Ex-Officio Member Secy.

[ADVT III/4/Exty./92-S/10]

अधिसूचना

चेन्नई, 25 अक्टूबर, 2010

सं. 51/वी/34/11/07/एल.सी./आर.सी./समन्वय.— क.रा.बी. (सामान्य) विनियम 1950 के विनियम 10 क(1) के साथ पठित, क.रा.बी. अधिनियम 1948 की धारा 25 के अनुसरण में क्षेत्रीय बोर्ड, क.रा.बी. निगम, तमिलनाडु के अध्यक्ष ने अधिसूचना सं. 51-वी-34-11-90-समन्वय दिनांक 18.3.2000 एवं 15.4.2000 का अतिक्रमण करते हुए अधिसूचित किया है कि नीचे उल्लिखित जिलों की स्थानीय समिति में, अधिसूचना के राजकीय राजपत्र में प्रकाशित होने की तारीख से प्रभावी, निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे :

सेलम	धर्मपुरी	कृष्णगिरि
<u>अध्यक्ष</u> <u>[विनियम 10 क1(क) के अधीन]</u> क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, सेलम <u>सदस्य:-</u> i) <u>विनियम 10 क1(ख) के अधीन</u> कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, सेलम ii) <u>विनियम 10 क1(ग) के अधीन</u> चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी. अस्पताल, सेलम	<u>अध्यक्ष</u> <u>[विनियम 10 क1(क) के अधीन]</u> क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, सेलम <u>सदस्य:-</u> i) <u>विनियम 10 क1(ख) के अधीन</u> कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, होसूर ii) <u>विनियम 10 क1(ग) के अधीन</u> मुख्य चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, धर्मपुरी	<u>अध्यक्ष</u> <u>[विनियम 10 क1(क) के अधीन]</u> क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, सेलम <u>सदस्य:-</u> i) <u>विनियम 10 क1(ख) के अधीन</u> कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, होसूर ii) <u>विनियम 10 क1(ग) के अधीन</u> चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी. अस्पताल, होसूर

<p>नियोजकों का प्रतिनिधि [विनियम 10 का(घ) के अधीन]</p> <p>श्री के. मारियप्पन, अध्यक्ष सेलम जिला स्माल स्केल एण्ड टैनी इण्डस्ट्रीज. एसोसियेशन, सं:1, पार्ट स्ट्रीट, फेयरलेण्डस, अष्गपुरम पोलिस रेस्टेशन के सामने, सेलम - 636 016</p> <p>श्री एम. धनबाल, सहायक प्रबंधक,- स्टील अर्थॉररी आफ इण्डिया लिमिटेड, सेलम स्टील प्लेन्ट , सेलम - 636 013</p> <p>कर्मचारियों के प्रतिनिधि [विनियम 10 का 1 (ड) के अधीन]</p> <p>श्री वी. कृष्णकुमार, संयुक्त सचिव, आइ एन टी यू सी सेलम, 21/102, मारियम्मन कोयिल स्ट्रीट, धादगपट्टी, सेलम - 636 006</p> <p>श्री.उत्तम कुमार, उप जिला अध्यक्ष, (सी आइ टी यू) 130 सामी अपार्टमेण्ट, आतिसक्तिपुरम, अन्नमाल कॉलोनी, सेलम-636009</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 का(च) के अधीन]</p> <p>उप/सहायक निदेशक, उप क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.वी. निगम, सेलम</p>	<p>नियोजकों का प्रतिनिधि [विनियम 10 का(घ) के अधीन]</p> <p>श्री के. रंगराजु, शाखा प्रबंधक, सरगणा स्पिलिंग मिल्स सं. 4, वल्लुवर नगर, कलोकटरेट (पोस्ट ऑफिस) धर्मपुरी -636 705</p> <p>श्री जे.ए. धण्डपाणी , प्रिमियर मेच इण्डस्ट्रीज., सं:59 - आर बाई पास रोड, धर्मपुरी -636 809</p> <p>कर्मचारियों के प्रतिनिधि [विनियम 10 का 1 (ड) के अधीन]</p> <p>श्री पाडि वी.नागराजन, अध्यक्ष (आइ एन टी यू सी) पाडि पोस्ट, धर्मपुरी -636 809</p> <p>श्री ए.भणि, सचिव (एल पी एफ) 30, पोलिस कालोनी, पाप्पारपट्टी ,(पोस्ट ऑफिस) धर्मपुरी जिला</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 का(च) के अधीन]</p> <p>प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.वी. निगम, सेलम</p>	<p>नियोजकों का प्रतिनिधि [विनियम 10 का(घ) के अधीन]</p> <p>श्री सी. संकर नारायणन, सचिव, होसूर इण्डस्ट्रीज् एसोसियेशन, 159-ए, सिपकॉट - प्रभरी, होसूर - 635 126</p> <p>श्री ए.ल.सिवरामन, अध्यक्ष, सेकंड सिपकॉट इण्डस्ट्रीज् एसोसियेशन, कंपनी निदेशक, एव, -37, न्यू ए एस टी सी हडको, होसूर</p> <p>कर्मचारियों के प्रतिनिधि [विनियम 10 का 1 (ड) के अधीन]</p> <p>श्री एम. वी .राजेन्द्रन , महा सचिव कृष्णगिरि धर्मपुरी डिरिक्टर टेक्सटाइल्स वोर्कर्स प्रोग्राम यूनियन (एल पी एफ) डोर सं: 1/372 आर आर इल्लम, एषिल नगर, बेगपल्ली (पोस्ट ऑफिस) होसूर तालुक, कृष्णगिरि जिला ।</p> <p>श्री पी.सिवकुमार, महासचिव, (आइ एन टी यू सी) 3/397, समाधानपुरम एक्स्टेन्शन, दर्गा, सिपकॉट आउटसिग कालोनी, होसूर - 635 126</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 का(च) के अधीन]</p> <p>प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.वी. निगम, होसूर</p>
---	--	--

एन. परसुरामन, क्षेत्रीय निदेशक/पदेन सदस्य मंचिव

[विज्ञापन |||/4/असा./92-एस/10]

NOTIFICATION

Chennai, the 25th October, 2010

No. 51/V/34/11/07/LC/RC/CO-ORDN.—In pursuance of Section 25 of the ESI Act 1948, read with Regulation 10A(1) of the ESI (General) Regulations 1950, the Chairman Regional Board, ESI Corporation, Tamil Nadu, in supersession of the notification No. 51-V-34-11-90-Cdn dated 18.3.2000 and 15.4.2000, hereby notifies that the Local Committee of the under mentioned Districts shall, with effect from the date of publication of notification in the Official Gazette, consist of the following members, namely:

Salem	Dharmapuri	Krishnagiri
Chairman <u>[Under Regulation 10A 1(a)]</u> Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Salem	Chairman <u>[Under Regulation 10A 1(a)]</u> Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Salem	Chairman <u>[Under Regulation 10A 1(a)]</u> Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Salem
Members:- i) <u>Under Regulation 10A 1(b)</u> Deputy Chief Inspector of Factories, Salem ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Medical Superintendent, ESI Hospital Salem	Members:- i) <u>Under Regulation 10A 1(b)</u> Deputy Chief Inspector of Factories, Hosur ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Chief Medical Officer In charge, ESI Dispensary, Dharmapuri	Members:- i) <u>Under Regulation 10A 1(b)</u> Deputy Chief Inspector of Factories, Hosur ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Medical Superintendent, ESI Hospital Hosur.
Employers' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (d))</u> Thiru K.Mariappan, President, Salem district Small Scale & Tiny Industries Association, No.1, Part Street, Fairlands, Opp. Alagapuram Police Station, Salem 636016.	Employers' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (d))</u> Thiru K. Rangaraju, Office Manager, Saravana Spinning Mills, 4, Valluvar Nagar, Collectorate (P.O.), Dharmapuri 636705	Employers' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (d))</u> Thiru L.Sivaraman, President, Second Sipcot Industries Association, 159-A, SIPCOT – IC, Hosur 635126
Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u> Thiru M.Dhanabal, Asst. Manager (Documentation), Steel Authority of India Limited, Salem Steel Plant, Salem 636013	Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u> Thiru J.A. Dhandapani, Premier Match Industries, No.59-R Bye Pass Road, Dharmapuri - 636701	Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u> Thiru M.V. Rajendran, General Secretary, Krishnagiri Dharmapuri District Textile workers Progressive Union (LPF), Door No.1/372, R.R. Illam, Ezhil Nagar, Begapalli (PO) Hosur Taluk, Krishnagiri District.
Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u> Thiru V.Krishnakumar, Joint Secretary, INTUC Salem, 21/102, Mariyamman Koil Street, Dhadhagappatti, Salem 636006.	Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u> Thiru Padi V Nagarajan, President (INTUC) Padi Post, Dharmapuri – 636809	Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u> Thiru A Mani, Secretary (LPF), 30, Police Colony, Papparapatti (P.O.) Dharmapuri District.
Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u> Thiru T.Uthayakumar, Vice President District, CITU, 130 Samy apartment, Athisakthipuram, Angammal colony, Salem 636009.		Employees' Representative <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u> Thiru P.Sivakumar, District Secretary (INTUC), 3/937, Samathanapuram Extension,

4810 4/10-3

Member Secretary <u>(Under Regulation 10A 1 (f))</u> Deputy/Assistant Director, Sub-Regional Office ESI Corporation, Salem	Member Secretary <u>(Under Regulation 10A 1 (f))</u> Manager, Branch Office, ESI Corporation, Salem	Dharga, SIPCOT Housing Colony, Hosur – 635126.
		Member Secretary <u>(Under Regulation 10A 1 (f))</u> Manager, Branch Office, ESI Corporation, Hosur

N. PARASURAMAN, Regional Director/Ex-Officio Member Secy.

[ADVT III/4/Exty./92-S/10]

अधिसूचना

चेन्नई, 25 अक्टूबर, 2010

सं. 51/वी/34/11/07/एल.सी./आर.सी./समन्वय.—क.रा.बी. (सामान्य) विनियम 1950 के विनियम 10 क(1) के साथ पठित, क.रा.बी. अधिनियम 1948 की धारा 25 के अनुसरण में क्षेत्रीय बोर्ड, क.रा.बी. निगम, तमिलनाडु के अध्यक्ष ने अधिसूचना सं. 51-वी-34-11-90-समन्वय दिनांक 18.3.2000 का अतिक्रमण करते हुए अधिसूचित किया है कि नीचे उल्लिखित जिलों की स्थानीय समिति में, अधिसूचना के राजकीय राजपत्र में प्रकाशित होने की तारीख से प्रभावी, निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे :

पुढुकोडै	सिवगंगै	तेऩि
<p>अध्यक्ष <u>[विनियम 10 क1(क) के अधीन]</u> क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, सेलम सदस्य:- i) विनियम 10 क1(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, तंजावूर ii) विनियम 10 क1(ग) के अधीन मुख्य चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, पुढुकोडै</p> <p>नियोजकों का प्रतिनिधि <u>[विनियम 10 क1(घ) के अधीन]</u> श्री सी.लक्ष्मणन (सहायक प्रबंधक, कार्मिक एम.एम.फोर्जिङ्स लिमिटेड, विरालिमलै, पुढुकोडै-621316) 3/13 अरुल नायगम स्ट्रीट, शक्ति विनायगर कोयिल के नजदीक, काफोर्ड, गौंधी नगर, तिरुच्ची श्री एम.मोहन, पुत्र - स्वर्गीय के.बी.मुरु, प्रबंधक- मा.सं., राने टी.आर.डब्ल्यू स्टीयरिंग सिस्टम्स लिमिटेड, भूतकुडी, विरालिमलै,</p>	<p>अध्यक्ष <u>[विनियम 10 क1(क) के अधीन]</u> क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, मदुरै सदस्य:- i) विनियम 10 क1(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, सिवगंगै ii) विनियम 10 क1(ग) के अधीन चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, सिंगमपुनरी, मानामदुरै</p> <p>नियोजकों का प्रतिनिधि <u>[विनियम 10 क1(घ) के अधीन]</u> श्री एस. रंगराजन प्रबंधक-कार्मिक एम.एम. फोर्जिङ्स लि. 53 (3) अन्ना नगर, सिंगमपुनरी पोर्ट सिवगंगै- 630 502</p> <p>श्री टी.एस. बालसुंदरम प्रबंधक- (कार्मिक एवं प्रशासन), टीसीपी लिमिटेड, कुन्नकुडी रोड, काविलूर</p> <p>कर्मचारियों के प्रतिनिधि <u>[विनियम 10 क 1 (ङ) के अधीन]</u></p>	<p>अध्यक्ष <u>[विनियम 10 क1(क) के अधीन]</u> क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, मदुरै सदस्य:- i) विनियम 10 क1(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, तेऩि ii) विनियम 10 क1(ग) के अधीन चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, तेऩि</p> <p>नियोजकों का प्रतिनिधि <u>[विनियम 10 क1(घ) के अधीन]</u> श्री आर. अय्यर्पन श्रीनिवास मॉडर्न राइस मिल, 92, नेहरूजी रोड, अल्लनगरम तेऩि</p> <p>श्री आर. सुब्रुराम तेऩि गुरुकृष्णा टेक्सटाइल्स मिल्स (प्रा.) लि., 207 बी, वाइपास रोड, तेऩि 625531</p> <p>कर्मचारियों के प्रतिनिधि <u>[विनियम 10 क 1 (ङ) के अधीन]</u></p>

<p>पुदुकोट्टै 622 002</p> <p>कर्मचारियों के प्रतिनिधि [विनियम 10 क 1 (ङ) के अधीन]</p> <p>श्री एस. माणिक्कम, ए.आई.टी.यू.सी. (एम.एम.फोर्जिंग्स लिमिटेड, फातिमा नगर, विरालिमलै) सिंग पेरुमाल, ईस्ट स्ट्रीट, सुरक्कुडिपट्टी डाकघर, नामंगलम, पुदुकोट्टै</p> <p>श्री गणपति(एल.पी.एफ.) पुत्र-यिता कृष्णसामी, 2180, बालाजी नगर, मच्चुवाडी, पुदुकोट्टै</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 क 1(च) के अधीन] प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.बी. निगम, पुदुकोट्टै</p>	<p>श्री सी. नागपन तकनीकी-(उत्पादन), टीसीपी लिमिटेड, कुन्नूकुडी रोड, कोविलूर</p> <p>श्री आर. ताडियप्पन 23, मजित रोड स्ट्रीट, सिवगंगै- 630 561</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 क 1(च) के अधीन] प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.बी. निगम, मेलूर</p>	<p>श्री वी. ईश्वरन 21/26, पी टी आंर कलवै रोड, स्वामी कुलम, चिन्नमनूर, उत्तमपालयम तालुक, तेनि जिला</p> <p>श्री टी.वेंकटेसन, सी आइ टी यू जिला सचिव, 187, सुप्पन स्ट्रीट, तेनि - 625531</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 क 1(च) के अधीन] प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.बी. निगम, तेनि</p>
--	---	--

एन. परसुरामन, क्षेत्रीय निदेशक/पदेन सदस्य सचिव

[विज्ञापन III/4/असा./92-एस/10]

NOTIFICATION

Chennai, the 25th October, 2010

No. 51/V/34/11/07/LC/RC/CO-ORDN.—In pursuance of Section 25 of the ESI Act 1948, read with Regulation 10A(1) of the ESI (General) Regulations 1950, the Chairman Regional Board, ESI Corporation, Tamil Nadu, in supersession of the notification No. 51-V-34-11-90-Cdn dated 18.3.2000, hereby notifies that the Local Committee of the under mentioned Districts shall, with effect from the date of publication of notification in the Official Gazette, consist of the following members, namely:

Pudukkottai	Sivagangai	Theni
<p>Chairman [Under Regulation 10A 1(a)]</p> <p>Regional Administrative Medical Officer , ESI Scheme , Salem</p> <p>Members:-</p> <p>i) Under Regulation 10A 1(b) Deputy Chief Inspector of Factories, Thanjavur</p> <p>ii) Under Regulation 10 A 1(c) Chief Medical Officer Incharge , ESI Dispensary Pudukkottai</p> <p>Employers' Representative (Under Regulation 10A 1 (d))</p> <p>Thiru.C.Lakshmanan, Assistant Manager, Personnel,MM Forgings Limited, Viralimalai, Pudukkottai-621 316),</p>	<p>Chairman [Under Regulation 10A 1(a)]</p> <p>Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Madurai</p> <p>Members:-</p> <p>i) Under Regulation 10A 1(b) Deputy Chief Inspector of Factories, Sivagangai</p> <p>ii) Under Regulation 10 A 1(c) Medical Officer In charge, ESI Dispensary, Singampunari, Manamadurai.</p> <p>Employers' Representative (Under Regulation 10A 1 (d))</p> <p>Thiru S.Rangarajan 53 (3) Anna Nagar, Singampunari Post Sivagangai – 630 502</p>	<p>Chairman [Under Regulation 10A 1(a)]</p> <p>Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Madurai</p> <p>Members:-</p> <p>i) Under Regulation 10A 1(b) Deputy Chief Inspector of Factories, Theni</p> <p>ii) Under Regulation 10 A 1(c) Medical Officer In charge, ESI Dispensary, Theni</p> <p>Employers' Representative (Under Regulation 10A 1 (d))</p> <p>Thiru R.Ayyappan Srinivasa Modern Rice Mill, 92, Nehruji Road, Allinagaram Theni</p>

3/13, Arul Nayagam Street, Near Sakthi Vinayagar koil, Crawford,Gandhi Nagar, Trichy.	Thiru T.S.Balasundaram Manager (Personnel & Administration),TCP Limited, Kundrakudi Road, Kovilur	Thiru R.Subburam Theni Gurukrishna Textiles Mills (P) Ltd., 207 B Bye Pass Road, Theni 625531
Thiru.M. Mohan, Manager- HR Rane TRW Steering Systems Ltd., Boothakudi, Viralimalai, Pudukottai 622 002.	<u>Employees' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u>	<u>Employees' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u>
Thiru. S.Manickam, AITUC, (M.M. Forgings Ltd., Fathima Nagar,Viralimalai) S/O Singa Perumal, East street,Surakkudipatty P.O., Nagamangalam, Pudukottai.	Thiru C.Nagappan Technical (Production) TCP Limited, Kundrakudi Road, Kovilur.	Thiru V.Easwaran 21/26, PTR Kalavai Road, Swamy Kulam, Chinnamanur, Uthamapalayam Taluk, Theni District.
Thiru. Ganapathy, (LPP) S/O Chitha Krishnasamy, 2180, Balaji Nagar, Macchuvadi, Pudukottai.	Thiru R.Thadiappan 23, Majith Road Street, Sivagangai 630561	Thiru T.Venkatesan CITU District Secretary, 187 Suppan Street, Theni 625531
<u>Member Secretary</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (f))</u> Manager,Branch Office, ESI Corporation, Pudukottai	<u>Member Secretary</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (f))</u> Manager, Branch Office, ESI Corporation, Melur	<u>Member Secretary</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (f))</u> Manager, Branch Office, ESI Corporation, Theni

N. PARASURAMAN, Regional Director/Ex-Officio Member Secy.

[ADVT III/4/Exty./92-S/10]

अधिसूचना

चेन्नई, 25 अक्टूबर, 2010

सं. 51/वी/34/11/07/एल.सी./आर.सी./समन्वय.— क.रा.बी. (सामान्य) विनियम 1950 के विनियम 10 क(1) के साथ पठित, क.रा.बी. अधिनियम 1948 की धारा 25 के अनुसरण में क्षेत्रीय बोर्ड, क.रा.बी. निगम, तमिलनाडु के अध्यक्ष ने अधिसूचना सं. 51-वी-34-11-90-समन्वय दिनांक 18.3.2000 व 14.12.1995 का अतिक्रमण करते हुए अधिसूचित किया है कि नीचे उल्लिखित जिलों की स्थानीय समिति में, अधिसूचना के राजकीय राजपत्र में प्रकाशित होने की तारीख से प्रभावी, निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे :

तंजावूर	दिण्डुक्कल	नागपट्टिनम
<p>अध्यक्ष</p> <p>[विनियम 10 क1(क) के अधीन]</p> <p>क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, सेलम</p> <p><u>सदस्य:-</u></p> <p>i) विनियम 10 क1(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, तंजावूर</p>	<p>अध्यक्ष</p> <p>[विनियम 10 क1(क) के अधीन]</p> <p>क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, मदुरै</p> <p><u>सदस्य:-</u></p> <p>i) विनियम 10 क1(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, दिण्डुक्कल</p>	<p>अध्यक्ष</p> <p>[विनियम 10 क1(क) के अधीन]</p> <p>क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, सेलम</p> <p><u>सदस्य:-</u></p> <p>i) विनियम 10 क1(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, तंजावूर</p>

<p>ii) विनियम 10 का(ग) के अधीन मुख्य चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, तंजावूर</p> <p>नियोजकों का प्रतिनिधि <u>[विनियम 10 का(घ) के अधीन]</u> श्री एस.अनंतरामन, वरिष्ठ कार्मिक प्रबंधक, मेसर्ज फार्म प्रोडक्ट्स प्राइवेट लिमिटेड 9, नवनीतकृष्णन स्ट्रीट, नटराजपुरम नार्थ, एम सी रोड, तंजावूर 613 004</p> <p>श्री के.श्रीकुमार, प्रबंधक, लेखा, मेसर्ज वेलजी लैक्समीडास एण्ड को., 57/3; अरसी फाइनान्स अपार्टमेन्ट, सिंगारम स्ट्रीट,</p> <p>कर्मचारियों के प्रतिनिधि <u>[विनियम 10 का 1 (ङ) के अधीन]</u> श्री टी.मुरलगप्पन, उप अध्यक्ष, तमिल नाडु आई एन टी यू सी, सूगर फेडरेशन, 16-सी, सेनिकोडी चेट्टियार स्ट्रीट, चब्लम पो ओ, तंजावूर</p> <p>श्री के. जेवियर, 166, फिलोमिना नगर, 2-रा स्ट्रीट, एन के रोड, तंजावूर-613006</p> <p>सदस्य सचिव <u>[विनियम 10 का(च) के अधीन]</u> प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.बी. निगम, दिण्डुक्कल</p>	<p>ii) विनियम 10 का(ग) के अधीन चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, दिण्डुक्कल</p> <p>नियोजकों का प्रतिनिधि <u>[विनियम 10 का(घ) के अधीन]</u> श्री के. वेंकटाचलम तमिलनाडु स्पिनिंग मिल्स असोशियेशन सं. 24, 11 क्रॉस स्ट्रीट, तिरुवल्लुवर नगर, स्पेंसर कंपाउंड, दिण्डुक्कल 624003</p> <p>श्री जी.आर. संपत जीवीजी पेपर मिल्स प्राइवेट लिमिटेड एसएफ सं. 278, 279, नल्लूर, पुष्टतूर (पोस्ट ऑफिस)</p> <p>कर्मचारियों के प्रतिनिधि <u>[विनियम 10 का 1 (ङ) के अधीन]</u> श्री के. मुत्तया आईएनटीयूसी, जिला महासचिव 2/1225, श्री अन्नै कॉटेज, अलगिरी नगर, सीलपाडी, दिण्डुक्कल - 5</p> <p>श्री एम. बशीर अहमद 1/5, के.पी. नगर, वतलगुण्डु रोड, बेगमपुर, दिण्डुक्कल</p> <p>सदस्य सचिव <u>[विनियम 10 का(च) के अधीन]</u> प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.बी. निगम, दिण्डुक्कल</p>	<p>ii) विनियम 10 का(ग) के अधीन मुख्य चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, नागपट्टिनम</p> <p>नियोजकों का प्रतिनिधि <u>[विनियम 10 का(घ) के अधीन]</u> श्री पी.एन.रामलिंगम, भूतपूर्व अध्यक्ष, इण्डियन चैम्बर ऑफ कॉमर्स एण्ड इण्डस्ट्री, 174, नीला वेर्ट स्ट्रीट, नागपट्टिनम-611001</p> <p>श्री एम.मोहम्मद अली, पार्टनर, सीमाड्डी सिल्वस, सं.44, पहला मेन रोड, गणपति नगर, मैलाडुतुरै 609001</p> <p>कर्मचारियों के प्रतिनिधि <u>[विनियम 10 का 1 (ङ) के अधीन]</u> श्री सेरन सेंगुटुवन, सचिव, एल वी एफ नागपट्टिनम जिला सं.5 सीरकाषी मेन रोड, सेंतन्गुडी, मैलाडुतुरै पोस्ट नागपट्टिनम 609 001</p> <p>श्री आर.रामचन्द्रन, सं.45 ए, एन एन चावडी, कलियप्पनल्लूर पोस्ट, पोरैयूर-609307 नागपट्टिनम जिला</p> <p>सदस्य सचिव <u>[विनियम 10 का(च) के अधीन]</u> प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.बी. निगम, दिण्डुक्कल</p>
--	---	---

५४१०७५।१०-५

एन. परसुरामन, क्षेत्रीय निदेशक/पदेन सदस्य सचिव

[विज्ञापन III/4/असा./92-एस/10]

NOTIFICATION

Chennai, the 25th October, 2010

No. 51/V/34/11/07/LC/RC/CO-ORDN.—In pursuance of Section 25 of the ESI Act 1948, read with Regulation 10A(1) of the ESI (General) Regulations 1950, the Chairman Regional Board, ESI Corporation, Tamil Nadu, in supersession of the notification No. 51-V-34-11-90-Cdn dated 18.3.2000 and 14.12.1995, hereby notifies that the Local Committee of the under mentioned Districts shall, with effect from the date of publication of notification in the Official Gazette, consist of the following members, namely:

Thanjavur	Dindigul	Nagapattinam
<u>Chairman</u> <u>[Under Regulation 10A 1(a)]</u>	<u>Chairman</u> <u>[Under Regulation 10A 1(a)]</u>	<u>Chairman</u> <u>[Under Regulation 10A 1(a)]</u>
<u>Members:-</u>	<u>Members:-</u>	<u>Members:-</u>
i) <u>Under Regulation 10A 1(b)</u> Deputy Chief Inspector of Factories, Thanjavur	i) <u>Under Regulation 10A 1(b)</u> Deputy Chief Inspector of Factories, Dindigul	i) <u>Under Regulation 10A 1(b)</u> Deputy Chief Inspector of Factories, Thanjavur
ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Chief Medical Officer In charge, ESI Dispensary, Thanjavur	ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Medical Officer In charge, ESI Dispensary, Dindigul	ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Chief Medical Officer In charge, ESI Dispensary, Nagapattinam
<u>Employers' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (d)]</u>	<u>Employers' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (d)]</u>	<u>Employers' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (d)]</u>
Thiru S.Anantharaman, Senior Personnel Manager, M/s Pharm Products Pvt. Ltd., 9, Navaneethakrishnan street, Natarajapuram North, M.C.Road Thanjavur 613 004	Thiru K Venkatachalam Tamilnadu Spinning Mills Association, No.24, 11 th Cross St. Thiruvalluvar Nagar, Spencer Compound, Dindigul 624003	Thiru P.N.Ramalingam, Past President, Indian Chamber of Commerce and Industry, 714, Neela West Street, Nagapattinam - 611001
Thiru K.Srikumar, Manager-Accounts, M/S. Veljee Laxmidas &Co.,57/3; Arasi Finance Apartment, Singaram street, Kumbakonam 612 001	Thiru G.R. Sampath, GVC Paper Mills Private Limited, SF No.278, 279, Nallur, Pushpathur (PO)	Thiru M.Mohamed Ali, Partner, Seematti Silks, No.44, 1 st Main road, Ganapathi Nagar, Mayiladuthurai 609001
<u>Employees' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (e)]</u>	<u>Employees' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (e)]</u>	<u>Employees' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (e)]</u>
Thiru T.Murugappan, Vice President, Tamil Nadu INTUC, Sugar Federation, 16-C,Senikodi Chettiar street, Vallam P.O. Thanjavur	Thiru K. Muthiah INTUC, Dist. General Secretary 2/1225, Srianni Cottage, Alagiri Nagar, Sellapadi, Dindigul - 5	Thiru M Seran Sengutuvan, Secretary, LPF Nagapattinam District, No.5 Sirkali Main road, Senthangudi, Mayiladuthurai Post, Nagapattinam – 609001.
Thiru K.Xavier, 166,Phillomina Nagar, 2 nd Street, N.K. Road, Thanjavur – 613006.	Thiru M. Basheer Ahmed 1/5, K.P. Nagar, Vathalgundu Road, Begampur, Dindigul.	Thiru R.Ramachandran, No.45 A, N.N. Chavadi, Kaliyappanallur Post, Poraiyar – 609307, Nagapattinam District

<u>Member Secretary</u> <u>[Under Regulation 10A 1 (f)]</u>	<u>Member Secretary</u> <u>[Under Regulation 10A 1 (f)]</u>	<u>Member Secretary</u> <u>[Under Regulation 10A 1 (f)]</u>
Manager, Branch Office, ESI Corporation, Thanjavur	Manager, Branch Office, ESI Corporation, Dindigul	Manager, Branch Office, ESI Corporation, Kumbakonam.

N. PARASURAMAN, Regional Director/Ex-Officio Member Secy.

[ADVT III/4/Exty./92-S/10]

अधिसूचना

चेन्नई, 25 अक्टूबर, 2010

सं. 51/वी/34/11/07/एल.सी./आर.सी./समन्वय.— क.रा.बी. (सामान्य) विनियम 1950 के विनियम 10 क(1) के साथ

पठित, क.रा.बी. अधिनियम 1948 की धारा 25 के अनुसरण में क्षेत्रीय बोर्ड, क.रा.बी. निगम, तमिलनाडु के अध्यक्ष ने अधिसूचना सं. 51-वी-34-11-90-समन्वय दिनांक 18.3.2000 का अतिक्रमण करते हुए अधिसूचित किया है कि नीचे उल्लिखित जिलों की स्थानीय समिति में, अधिसूचना के राजकीय राजपत्र में प्रकाशित होने की तारीख से प्रभावी, निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे :

तिरुवल्लूर	तिरुचिरापल्लि	नामकरण
<u>अध्यक्ष</u> <u>[विनियम 10 क(1)(क) के अधीन]</u> क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, चेन्नई <u>सदस्यः-</u> i) <u>विनियम 10 क(1)(ख) के अधीन</u> कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, तिरुवल्लूर ii) <u>विनियम 10 क(1)(ग) के अधीन</u> मुख्य चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, तिरुवल्लूर	<u>अध्यक्ष</u> <u>[विनियम 10 क(1)(क) के अधीन]</u> क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, सेलम <u>सदस्यः-</u> i) <u>विनियम 10 क(1)(ख) के अधीन</u> कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, तिरुच्ची ii) <u>विनियम 10 क(1)(ग) के अधीन</u> चिकित्सा अधीक्षक, क.रा.बी.अस्पताल, तिरुच्ची	<u>अध्यक्ष</u> <u>[विनियम 10 क(1)(क) के अधीन]</u> क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, सेलम <u>सदस्यः-</u> i) <u>विनियम 10 क(1)(ख) के अधीन</u> कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, सेलम ii) <u>विनियम 10 क(1)(ग) के अधीन</u> मुख्य चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, नामकरण
<u>नियोजकों का प्रतिनिधि</u> <u>[विनियम 10 क(1)(घ) के अधीन]</u> श्री के.मुरली सहायक प्रबंधक (मा.सं.) बोर्ग वार्नर मोर्स टी.इ.सी.मुरुगप्पा प्राइवेट लिमिटेड 119, ए.ओ.आई., संकर स्ट्रीट श्री नगर कॉलोनी, अम्बतूर, चेन्नै-600 082	<u>नियोजकों का प्रतिनिधि</u> <u>[विनियम 10 क(1)(घ) के अधीन]</u> श्री के.अन्वयगन, उप महाप्रबंधक-एच आर श्री नटराज सिरामिक एण्ड केमिकल इण्डस्ट्रीज लिमिटेड, डालभियापुरम-621651	<u>नियोजकों का प्रतिनिधि</u> <u>[विनियम 10 क(1)(घ) के अधीन]</u> श्री वी.जी. सुरेश, उप मुख्य (कार्मिक / मानव संसाधन प्रगति), सेषसाई पेपर एण्ड बोर्ड्स लिमिटेड, सं: 2113 एस पी बी अधीक्षकों का क्वार्टर्स, कॉवेरी आर एस पी ओ, तिरुचेन्नोड तालुक, नामकरण - 638 007
श्री जी.सेशाद्री सहायक प्रबंधक(लेखा) अमालगमेशन्स रेप्को लिमिटेड, रिंग गियर डिविजन, 2 सी- 2डी, इण्डस्ट्रियल एस्टेट काकलूर-6 तिरुवल्लूर-602003.	<u>कर्मचारियों के प्रतिनिधि</u> <u>[विनियम 10 क 1 (ड) के अधीन]</u> श्री सी.सिवपेरुमाळ, डिस्ट्रिक्ट सेक्रेटरी एल पी एफ, 27 सी /5 न्यू कॉलोनी, वी एन पी स्ट्रीट, पुतूर तिरुच्ची 620017	<u>कर्मचारियों के प्रतिनिधि</u> <u>[विनियम 10 क 1 (ड) के अधीन]</u> श्री आर. सुन्दरमूर्ती, जिला सचिव, (टेक्स्टइल्स) एल पी एफ, 4/114 -बी श्री सेल्वगणपति इलाम,

<p>कर्मचारियों के प्रतिनिधि [विनियम 10 का 1 (ड) के अधीन]</p> <p>श्री एस. रमेश (अ.भा.ट्रै.यू.कॉ.) सं.2, ओल्ड स्ट्रीट, करुकु, अम्बतूर, चेन्नै-600 053.</p> <p>श्री एन.नित्यनंदम (सं.आई.टी.यू.) वेन्नरि इल्लम, 17, सेलै रोड, अन्नामलै नगर, तिरुवल्लूर 602001</p> <p>श्री वी. सेल्वराज(एल.पी.एफ.) 13/2, हाऊसिंग बोर्ड भवन, तिरुमुल्लैवायिल, चेन्नै-600 062.</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 का 1(च) के अधीन] प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.वी. निगम, अम्बतूर</p>	<p>श्री के.अरुणाचलम, महासचिव, डालमिया सिमेन्ट नेशनल बोर्कर्स यूनियन, ई-236, सिल्वर जूबली कालोनी, डालमियापुरम</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 का 1(च) के अधीन] प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.वी. निगम, तिरुच्ची</p>	<p>तोकवाडी (पोस्ट) तिरुचेन्नोड 637 715</p> <p>श्री ए.करुणाय्या, अध्यक्ष-नामककल जिला आइ एन टी यू सी 90-वी इन्दिरा नगर, संकरी रोड, करुवेण्णम्पट्टी (पोस्ट ऑफिस) तिरुचेन्नोड 638304</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 का 1(च) के अधीन] प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.वी. निगम, संकरी (तिरुचेन्नोड)</p>
--	---	---

एन. परसुरामन, क्षेत्रीय निदेशक/पंडन सदस्य मान्यता

[विज्ञापन III/4/असा./92-प्रभ/10]

NOTIFICATION

Chennai, the 25th October, 2010

No. 51/V/34/11/07/LC/RC/CO-ORDN.—In pursuance of Section 25 of the ESI Act 1948, read with Regulation 10A(1) of the ESI (General) Regulations 1950, the Chairman Regional Board, ESI Corporation, Tamil Nadu, in supersession of the notification No. 51-V-34-11-90-Cdn dated 18.3.2000, hereby notifies that the Local Committee of the under mentioned Districts shall, with effect from the date of publication of notification in the Official Gazette, consist of the following members, namely:

Thiruvallur	Tiruchirappalli	Nammakkal
Chairman [Under Regulation 10A 1(a)] Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Chennai	Chairman [Under Regulation 10A 1(a)] Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Salem	Chairman [Under Regulation 10A 1(a)] Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Salem
Members:-	Members:-	Members:-
i) Under Regulation 10A 1(b) Deputy Chief Inspector of Factories, Thiruvallur	i) Under Regulation 10A 1(b) Deputy Chief Inspector of Factories, Tiruchi	i) Under Regulation 10A 1(b) Deputy Chief Inspector of Factories, Salem
ii) Under Regulation 10 A 1(c) Chief Medical Officer In charge, ESI Dispensary, Thiruvallur	ii) Under Regulation 10 A 1(c) Medical Superintendent, ESI Hospital Tiruchi	ii) Under Regulation 10 A 1(c) Chief Medical Officer In charge, ESI Dispensary, Nammakkal
Employers' Representative (Under Regulation 10A 1 (d))	Employers' Representative (Under Regulation 10A 1 (d))	Employers' Representative (Under Regulation 10A 1 (d))
Thiru K.Murali, Assistant Manager (HR), Borg Warner Morsa TEC Murugappa Pvt. Ltd. 119, AOI, Sankar Street, Sree Nagar Colony, Ambattur, Chennai 600062.	Thiru K.Anbalagan, Deputy General Manager – HR, Shri Nataraj Ceramic and Chemical Industries Limited, Dalmiapuram – 621651.	Thiru V.G.Suresh, Deputy Head (Personnel / HRD), Seshasayee Paper and Boards Ltd. No.2113, SPB Superintendents' Quarters, Cauvery RSPO, Tiruchengode Taluk, Namakkal – 638007.
	Senior Manager (HR),	

<p>Thiru G.Seshadri, Assistant Manager (Accounts), Amalgamations Repco Limited, Ring Gear Division, 2C-2d, Industrial Estate, Kakkalur ,Thiruvallur – 602003.</p> <p>Thiru K.Kalimuthu, Deputy Manager – Personnel, Sundaram Fasteners Limited, F-22, SIPCOT Complex, Gummudipoondi – 601201. <u>Employees' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u></p> <p>Thiru S. Ramesh (INTUC), No.2, Old Street, Karukku, Ambattur, Chennai 600053.</p> <p>Thiru N.Nithianantham (CITU), Venmari Illam, 17, Selai Road, Annamalai Nagar, Thiruvallur 602001.</p> <p>Thiru B.Selvaraj (LPF), 13/2, Housing Board Buildings Thirumullaivayil, Chennai 62. <u>Member Secretary</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (f))</u> Manager, Branch Office, ESI Corporation, Ambattur</p>	<p>EID Parry (India) Limited, Petavaithalai P.O. Trichy</p> <p><u>Employees' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u></p> <p>Thiru C.Sivaperumal, District Secretary LPF, 27C/5 New Colony, VNP Street, Puthur, Trichy 620017.</p> <p>Thiru K.Arunachalam, General Secretary, Dalmia Cement National Workers Union, E-236, Silver Jubilee Colony, Dalmiapuram.</p> <p><u>Member Secretary</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (f))</u></p> <p>Manager, Branch Office, ESI Corporation, Tiruchy</p>	<p>Thiru C.Natarajan, Senior Manager – HR, Summer India Textiles Mills (P) Limited, 176/2-A Kozhikkalnatham Road, Tiruchengode 637211.</p> <p><u>Employees' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u></p> <p>Thiru R.Sundaramoothi, District Secretary (Textiles) LPF, 4/114-B, Sri Selvaganapathy Illam, Thokkavadi (PO), Tiruchengode - 637715</p> <p>Thiru A Karuppaiah, President Nammakal District INTUC, 90-B, Indira Nagar, Sankagiri Road, Karuveppampatti Tiruchengode – 637304.</p> <p><u>Member Secretary</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (f))</u> Manager, Branch Office, ESI Corporation, Sankagiri (Thiruchengode).</p>
---	---	---

N. PARASURAMAN, Regional Director/Ex-Officio Member Secy.

[ADVT III/4/Exty./92-S/10]

अधिसूचना

चैनई, 25 अक्टूबर, 2010

वेलूर	करुर	मदुरै
<p>अध्यक्ष [विनियम 10 क1(क) के अधीन] क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, सेलम सदस्य :-</p> <p>i) विनियम 10 क1(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, वेलूर</p> <p>ii) विनियम 10 क1(ग) के अधीन चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. कौषधालय, करुर</p>	<p>अध्यक्ष [विनियम 10 क1(क) के अधीन] क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, सेलम सदस्य:-</p> <p>i) विनियम 10 क1(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, तिरुच्ची</p> <p>ii) विनियम 10 क1(ग) के अधीन चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, करुर</p>	<p>अध्यक्ष [विनियम 10 क1(क) के अधीन] क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, मदुरै सदस्य:-</p> <p>i) विनियम 10 क1(ख) के अधीन कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, मदुरै</p> <p>ii) विनियम 10 क1(ग) के अधीन चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. अस्पताल, मदुरै</p>

<u>नियोजकों का प्रतिनिधि</u> [विनियम 10 का(घ) के अधीन]	<u>नियोजकों का प्रतिनिधि</u> [विनियम 10 का(घ) के अधीन]	<u>नियोजकों का प्रतिनिधि</u> [विनियम 10 का(घ) के अधीन]
श्री आर.अमित्कटेसन अध्यक्ष, मेसर्ज वेलूर डिस्ट्रिक्ट स्मॉल एण्ड टैनी इन्डस्ट्रीज असोसियेशन, प्लॉट सं. 199, सिडको इण्डस्ट्रियल एस्टेट, राणिपेट, वेलूर-632403	श्री आर.अण्णावी, कामगार प्रशिक्षक, एशियन फेब्रिक्स प्राइवेट लिमिटेड, 5/8 कम्मानल्लूर (गाँव) महाधनपुरम पोस्ट, कृष्णरायपुरम तालुक, करुर जिला	श्री जी. नागसुब्रमणियन अधिकारी मानव संसाधन, फेन्नर (इंडिया) लिमिटेड, (कोचडै), मदुरै 625016
श्री एन.एन.राघवाचारी, महाप्रबंधक(कार्मिक) ब्रेक्स इण्डिया लिमिटेड, प्लॉट सं. 24, डोर नं. 30, योग आंजनेया कॉलोनी, बानवरम रोड, शोलिंगूर, वेलूर-631102	श्री एम.धनसेकरन, मूर्ती एक्सपोर्ट्स, 6/163, साउथ स्ट्रीट, अण्णा मूर्ती के पास, नन्जय एडयार पी. वेलूर, नामक्कल-638182	श्री एम. बालसुंदरम कनिष्ठ प्रबंधक-कार्मिक, टीवीएस श्रीचक्र लिमिटेड, पेरुमालपट्टी रोड, वेल्लरिपट्टी मेलूर तालुक, मदुरै-625122
श्री री.एम.जफरुल्ला, सचिव, मेसर्ज साउथ इण्डिया टैनर्स एण्ड डीलर्स संघ, सं. 18, महात्मा गांधी रोड, राणिपेट-632401	श्री डी. आरुमुगम, सहायक कार्मिक प्रबंधक, के.सी.पी. पेक्जिङ्गस लिमिटेड, के.सी.पी. क्वार्टर्स, मायनूर, कृष्णरायपुरम करुर जिला - 639108	श्री ए. सेन्दिल वेल मुरुगन कार्यकारी- आर्य वैद्य निलयम प्लॉट सं. 12, मुल्लै स्ट्रीट, पराशक्ति नगर, मदुरै 625012
श्री जे.मु. सैफुल्ला, प्रबंधक, मेसर्ज अल्ताफ शूज प्राइवेट लिमिटेड, शू कारखाना, 64, कोमेरवरम, एम.सी.रोड, आम्बूर 635802	<u>कर्मचारियों के प्रतिनिधि</u> [विनियम 10 क 1 (ङ) के अधीन]	<u>कर्मचारियों के प्रतिनिधि</u> [विनियम 10 क 1 (ङ) के अधीन]
श्री एन.कासिनाथन (सी.आई.टी.यू.) वी-654, वी.एच.ई.एल. उरगम, राणिपेट, वेलूर जिला 632406.	श्री के.कन्दसामी (सी आइ टी यू) येरिमेडु कडै तेरु, कुप्पम पोस्ट आफीस, क.परमथी (द्वारा) करुर - 639 111	श्री ए. तायुमानवन (एचएमएस) सी-41, वृन्दावन स्ट्रीट, तिरुनगर, मदुरै 625 006
श्री आर.गोविन्दसामी (आई.एन.टी.यू.सी.) सं.101, एम.सी.रोड, आम्बूर, वेलूर जिला-635802	श्री के.एस.वडिवेलु, (ए आई टी यू सी) 1293, भारतियार स्ट्रीट, 5 वाँ क्रास, नार्थ गांधी ग्रामम, पसुपतिपालयम पोस्ट करुर 639004	श्री के.एस.सी. अलफोन्स राजा (टीएमएसपी) प्ला.नं. 215, ट्रान्सपोर्ट नगर, पीटीसी (पोस्ट ऑफिस) मदुरै 625002
श्री के. सौन्दरराजन (एल.पी.एफ) सं.6, 3 रा अण्णा नगर, तिरुवण्णामलै-606601	श्री पष अप्पासामी (एल पी एफ) 23 पुरवैपालयम, पुलियूर (सी एफ)(पोस्ट)	<u>सदस्य सचिव</u> [विनियम 10 का(च) के अधीन] उप/सहायक निदेशक, उप क्षेत्रीय कार्यालय, क.रा.बी. निगम, मदुरै - 6

<p>श्री ए. नारायणसामी (ए.आई.टी.यू.सी.) टेक्स्टाइल सिल्क ट्रिवस्टिंग फैक्टरीज यूनियन, सं.1765/5, बी.आर.नगर, रघुनाथपुरम,आरणी, तिरुवण्णमलै</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 क1(च) के अधीन] प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.स.बी. निगम, वेलूर</p>	<p>करुर 639114</p> <p>सदस्य सचिव [विनियम 10 क1(च) के अधीन] उप / सहायक निदेशक (हितलाभ), उप क्षेत्रीय कार्यालय, क.स.बी. निगम, करुर</p>	
--	---	--

एन. परसुरामन, क्षेत्रीय निदेशक/पदेन सदस्य सचिव

[विज्ञापन III/4/असा./92-एस/10]

NOTIFICATION

Chennai, the 25th October, 2010

No. 51/V/34/11/07/LC/RC/CO-ORDN.—In pursuance of Section 25 of the ESI Act 1948, read with Regulation 10A(1) of the ESI (General) Regulations 1950, the Chairman Regional Board, ESI Corporation, Tamil Nadu, in supersession of the notification No. 51-V-34-11-90-Cdn dated 18.3.2000, hereby notifies that the Local Committee of the under mentioned Districts shall, with effect from the date of publication of notification in the Official Gazette, consist of the following members, namely:

Vellore	Karur	Madurai
<p>Chairman [Under Regulation 10A 1(a)] Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Salem</p> <p>Members:-</p> <ul style="list-style-type: none"> i) <u>Under Regulation 10A 1(b)</u> Deputy Chief Inspector of Factories, Vellore ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Medical Superintendent, ESI Hospital, Vellore <p>Employers' Representative (Under Regulation 10A 1 (d))</p> <p>Thiru R. Amirthakatesan, President, Vellore District Small & Tiny Industries Association, Plot No.199, Sidco Industrial Estate, Ranipet, Vellore 632403.</p> <p>Thiru N.N.Raghavachari, General Manager (Personnel), Brakes India Ltd., Plot No.24, Door No.30, Yoga Anjeneya Colony,</p>	<p>Chairman [Under Regulation 10A 1(a)] Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Salem</p> <p>Members:-</p> <ul style="list-style-type: none"> i) <u>Under Regulation 10A 1(b)</u> Deputy Chief Inspector of Factories, Trichy ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Medical Officer In charge, ESI Dispensary,Karur <p>Employers' Representative (Under Regulation 10A 1 (d))</p> <p>Thiru R.Annaavi, Asian Fabrics Pvt. Ltd., 5/8, Kammanallur (Village), Mahadhanapuram Post, Krishnarayapuram Taluk, Karur District.</p> <p>Thiru M Dhanasekaran, Morvi Exports, 6/163, South Street, Near Anna Statue, Nanjai Edayar P.Velur, Namakkal – 638182.</p>	<p>Chairman [Under Regulation 10A 1(a)] Regional Administrative Medical Officer , ESI Scheme , Madurai</p> <p>Members:-</p> <ul style="list-style-type: none"> i) <u>Under Regulation 10A 1(b)</u> Deputy Chief Inspector of Factories, Madurai ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Medical Superintendent, ESI Hospital , Madurai <p>Employers' Representative (Under Regulation 10A 1 (d))</p> <p>Thiru G. Nagasubramanian Officer Human Resource. Fenner (India) Limited, (Kochadai) Madurai 625016</p> <p>Thiru M Balasundaram Junior Manager – Personnel, TVS Srichakra Limited, Perumalpatti Road, Vellaripatti Melur Taluk, Madurai 625122</p>

Banavaram Road, Sholingur, Vellore 631102.	Thiru D. Arumugam, Asst. Personnel Manager, KCP Packagings Limited, KCP Quarters, Mayanur, Krishnarayapuram, Karur District. - 639108	Thiru A Senthil Vel Murugan Executive – (Admin) Arya Vaidya Nilayam Plot No.12, Mullai Street, Parasakthi Nagar, Madurai 625012.
Thiru C.M.Zafarullah, Secretary, South India Tanners & Dealers Assocn. 18, Mahatma Gandhi Road, Ranipet – 632401 Thiru J Md. Saifullah, Manager,, Althaf Shoes Pvt. Ltd. Shoe Factory, 64, Komeswaram, M.C. Road, Ambur 635802	<u>Employees' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u>	<u>Employees' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u>
Thiru N.Kasinathan (CITU), B-654, BHEL Uragam, Ranipet, 632406	Thiru K. Kandhasamy (CITU), Yerimettu Kadai Theru, Kuppam P.O., K.Paramathi (via), Karur -- 639111.	Thiru M Radhakrishnan (AITUC) 4, Kuttiyapillai Santhu, Gurunathan Koil Street, Avaniyapuram, Madurai 625012.
Thiru R.Govindasamy (INTUC) No.101, M.C. Road, Ambur, Vellore - 635802.	Thiru E. Raja (INTUC), No.1, 1 st Floor, Water Tank Complex, Vengamedu (P.O.), Karur.	Thiru A.Thaymanavan (HMS) C-41, Brindavan Street, Thirunagar, Madurai 625006
Thiru K.Soundararajan (LPF), No.6, 3 rd Anna Nagar, Thiruvannamalai – 606601	Thiru K.S. Vadivelu(AITUC), 1293, Bharathiyan Street,5 th Cross, North Gandhi Gramam, Pasubathipalayam ,P.O Karur – 639004.	Thiru K.S.C. Alphonse Raja (TMSP) P.No.215, Transport Nagar, PTC (P.O.) Madurai 625002.
Thiru A.Narayanasamy (AITUC), Textiles Silk Twisting Factories Union, No.1765/5, B.R. Nagar, Ragunathapuram, Arani, Thiruvannamalai.	Thiru Pazha Appasamy (LPF), 23, Puravipalayam, Puliyur (C.F)(PO), Karur – 639114	<u>Member Secretary</u> <u>[Under Regulation 10A 1 (f)]</u>
<u>Member Secretary</u> <u>[Under Regulation 10A 1 (f)]</u>	<u>Member Secretary</u> <u>[Under Regulation 10A 1 (f)]</u>	Deputy/Assistant Director, Sub Regional Office, ESI Corporation, Madurai-6.
Manager, Branch Office, ESI Corporation, Vellore	Manager, Branch Office, ESI Corporation, Karur	

N. PARASURAMAN, Regional Director/Ex-Officio Member Secy.

[ADVT III/4/Exty./92-S/10]

अधिसूचना

चेन्नई, 25 अक्टूबर, 2010

सं. 51/वी/34/11/07/एल.सी./आर.सी./समन्वय.—क.रा.बी. (सामान्य) विनियम 1950 के विनियम 10 क(1) के साथ पठित, क.रा.बी. अधिनियम 1948 की धारा 25 के अनुसरण में क्षेत्रीय बोर्ड, क.रा.बी. निगम, तमिलनाडु के अध्यक्ष ने अधिसूचना सं. 51-वी-34-11-90-समन्वय दिनांक 15.4.2000 का अतिक्रमण करते हुए अधिसूचित किया है कि नीचे उल्लिखित जिलों की स्थानीय समिति में, अधिसूचना के राजकीय राजपत्र में प्रकाशित होने की तारीख से प्रभावी, निम्नलिखित सदस्य शामिल होंगे :

ईरोड	तिरुप्पूर
अध्यक्ष	अध्यक्ष
<p style="text-align: center;"><u>[विनियम 10 का(क) के अधीन]</u></p> <p>क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, सेलम</p> <p style="text-align: center;"><u>सदस्य:-</u></p> <p>i) <u>विनियम 10 का(ख) के अधीन</u> कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, ईरोड</p> <p>ii) <u>विनियम 10 का(ग) के अधीन</u> चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, ईरोड</p> <p style="text-align: center;"><u>नियोजकों का प्रतिनिधि</u> <u>[विनियम 10 का(घ) के अधीन]</u></p> <p>श्री एस.नागराजन, एच आर डी पर्यवेक्षक, एस सी एम टेक्सटाइल प्रोसेसिंग मिल्स, कलंगलपालयम , ईरोड-3</p> <p>श्री आर.शन्मुगम, महाप्रबंधक, पेरून्टुरै कॉमन इफ्ल्युएन्ट ट्रीटमेण्ट प्लांट, सिपकॉट, पेरून्टुरै 638052</p> <p style="text-align: center;"><u>कर्मचारियों के प्रतिनिधि</u> <u>[विनियम 10 क 1 (ङ) के अधीन]</u></p> <p>श्री पी.एस.करैकालन (एच एम एस) 15, पोणी नगर, विल्लरसम्पट्टी(पो.ओ.) ईरोड 638107</p> <p>श्री जे. सुन्दरम, 8/39, भारतियार नगर, विल्लरसम्पट्टी (पो.ओ.) ईरोड 638107</p>	<p style="text-align: center;"><u>[विनियम 10 का(क) के अधीन]</u></p> <p>क्षेत्रीय प्रशासनिक चिकित्सा अधिकारी, क.रा.बी. योजना, कोयम्बतूर</p> <p style="text-align: center;"><u>सदस्य:-</u></p> <p>i) <u>विनियम 10 का(ख) के अधीन</u> कारखानों के उप मुख्य निरीक्षक, तिरुप्पूर</p> <p>ii) <u>विनियम 10 का(ग) के अधीन</u> मुख्य चिकित्सा अधिकारी प्रभारी, क.रा.बी. औषधालय, सिंगमपुनरी, तिरुप्पूर</p> <p style="text-align: center;"><u>नियोजकों का प्रतिनिधि</u> <u>[विनियम 10 का(घ) के अधीन]</u></p> <p>श्री एस.बालमुरुगन, प्रबंधक-एच आर , एस आर जी एप्परल्स प्राइवेट लिमिटेड, 10-बी, पद्मावतीपुरम तिरुप्पूर</p> <p>श्री आर. रमेश, मुख्य प्रबंधक-कार्मिक, प्रेम दुरै एक्सपोर्ट्स प्राइवेट लिमिटेड, 235/215 भजनमाड स्ट्रीट, देवानापुरम, कांगेयम-638702</p> <p style="text-align: center;"><u>कर्मचारियों के प्रतिनिधि</u> <u>[विनियम 10 क 1 (ङ) के अधीन]</u></p> <p>श्री जी.बालसुब्रमण्यम, अध्यक्ष, बनियान तोषीलालर मुनेत्रा संगम (एल पी एफ)</p> <p>34, रंगनाथपुरम 4 था स्ट्रीट, कोंगु मेन रोड, तिरुप्पूर-7</p> <p>श्री पी.शन्मुग सुन्दरम, सचिव, दि बनियान एण्ड पोदु तोषीलालर एच एम एस संगम</p>

५८१०९६/१०-६

<u>सदस्य सचिव</u> <u>[विनियम 10 का(च) के अधीन]</u> प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.बी. निगम, के.जी.पालयम, ईरोड	<u>सदस्य सचिव</u> <u>[विनियम 10 का(च) के अधीन]</u> प्रबंधक, शाखा कार्यालय, क.रा.बी. निगम, तिरुप्पूर
--	--

एन. परसुरामन, क्षेत्रीय निदेशक/पदेन सदस्य सचिव

[विज्ञापन |||/4/असा./92-एस/10]

NOTIFICATION

Chennai, the 25th October, 2010

No. 51/V/34/11/07/LC/RC/CO-ORDN.—In pursuance of Section 25 of the ESI Act 1948, read with Regulation 10A(1) of the ESI (General) Regulations 1950, the Chairman Regional Board, ESI Corporation, Tamil Nadu, in supersession of the notification No. 51-V-34-11-90-Cdn dated 15.4.2000, hereby notifies that the Local Committee of the under mentioned Districts shall, with effect from the date of publication of notification in the Official Gazette, consist of the following members, namely:

Erode	Tirupur
<u>Chairman</u> <u>[Under Regulation 10A 1(a)]</u> Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Salem	<u>Chairman</u> <u>[Under Regulation 10A 1(a)]</u> Regional Administrative Medical Officer, ESI Scheme, Coimbatore.
<u>Members:-</u> i) <u>Under Regulation 10A 1(b)</u> Deputy Chief Inspector of Factories, Erode ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Medical Officer In charge, ESI Dispensary, Tirupur	<u>Members:-</u> i) <u>Under Regulation 10A 1(b)</u> Deputy Chief Inspector of Factories, Tirupur. ii) <u>Under Regulation 10 A 1(c)</u> Chief Medical Officer In charge, ESI Dispensary, Tirupur
<u>Employers' Representatives</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (d))</u> Thiru S. Nagarajan, HRD Supervisor, SCM Textile Processing Mills, Karungalpalayam, Erode 3 Thiru R.Shanmugam General Manager, Perundurai Common Efluent Treatment Plant, SIPCOT, Perundurai 638 052	<u>Employers' Representatives</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (d))</u> Thiru S. Balamurugan, Manager – H.R., SRG Apparels Private Ltd. 10-B, Padmavathipuram Tirupur Thiru R.Ramesh, Chief Manager – Personnel, Prem Durai Exports Private Limited, 235/215, Bajanamada Street, Devangupuram, Kangeyam – 638702
<u>Employees' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u> Thiru G.Balasubramaniam, President, Baniyan Thozhilalar Munnetra Sangam (LPF), 34, Ranganathapuram 4 th St. Kongu Main Road, Tirupur 7	<u>Employees' Representative</u> <u>(Under Regulation 10A 1 (e))</u> Thiru G.Balasubramaniam, President, Baniyan Thozhilalar Munnetra Sangam (LPF), 34, Ranganathapuram 4 th St. Kongu Main Road, Tirupur 7

<p>Thiru P.S.Karikalan (HMS) 15, Ponni Nagar, Villarasampatti (P.O.) Erode 638107.</p> <p>Thiru J Sundaram 8/39, Bharathiyan Nagar, Vilarasampatti (PO), Erode 638107.</p> <p><u>Member Secretary</u> [Under Regulation 10A 1 (f)] Manager, Branch Office, ESI Corporation, K.G.Palayam, Erode.</p>	<p>Thiru P.Shanmuga Sundaram, Secretary, The Banian & Podhu Thozhilalar HMS Sangam, 6/10, Chettipalayam Road, Angeripalayam Tirupur 641603</p> <p><u>Member Secretary</u> [Under Regulation 10A 1 (f)] Manager, Branch Office, ESI Corporation,</p>
---	--

N. PARASURAMAN, Regional Director/Ex-Officio Member Secy.

[ADVT III/4/Exty./92-S/10]